

Bach's Malerfirma ApS
Kærvejen 6, 7171 Uldum

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 35 20 80 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

Jan Bach
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bach's Malerfirma ApS Kærvejen 6 7171 Uldum
	CVR-nr.: 35 20 80 38
	Stiftet: 3. april 2013
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Jan Bach, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Bach's Malerfirma Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.823.085 mod 2.285.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.826 mod 364.300 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.823.085	2.285.700
1 Personaleomkostninger	-1.833.964	-1.812.658
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.800	-7.397
Driftsresultat	-27.679	465.645
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.892	4.314
Andre finansielle indtægter	1.801	1.684
Øvrige finansielle omkostninger	-1.150	-4.581
Resultat før skat	-24.136	467.062
2 Skat af årets resultat	5.310	-102.762
Årets resultat	-18.826	364.300
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	360.000
Overføres til overført resultat	0	4.300
Disponeret fra overført resultat	-18.826	0
Disponeret i alt	-18.826	364.300

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.199	76.999
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.199</u>	<u>76.999</u>
Deposita	12.775	12.775
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.775</u>	<u>12.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>72.974</u>	<u>89.774</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.000	10.000
Aktiver bestemt for salg	0	18.750
Varebeholdninger i alt	<u>8.000</u>	<u>28.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.000	85.163
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	184.560
Andre tilgodehavender	27.532	25.730
Periodeafgrænsningsposter	3.884	16.456
Tilgodehavender i alt	<u>122.416</u>	<u>311.909</u>
Likvide beholdninger	<u>440.542</u>	<u>669.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>570.958</u>	<u>1.010.570</u>
Aktiver i alt	<u>643.932</u>	<u>1.100.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	34.151	52.977
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	360.000
Egenkapital i alt	<u>114.151</u>	<u>492.977</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.390	6.700
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.390</u>	<u>6.700</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.144	71.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.892	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	100.562
Anden gæld	382.355	428.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>528.391</u>	<u>600.667</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>528.391</u>	<u>600.667</u>
Passiver i alt	<u>643.932</u>	<u>1.100.344</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	48.677	150.000	278.677
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.300	360.000	364.300
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	52.977	360.000	492.977
Udloddet udbytte	0	0	-360.000	-360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.826	0	-18.826
	80.000	34.151	0	114.151

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.600.257	1.586.926
Pensioner	191.471	181.234
Andre omkostninger til social sikring	13.119	12.870
Personaleomkostninger i øvrigt	29.117	31.628
	<u>1.833.964</u>	<u>1.812.658</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	100.562
Årets regulering af udskudt skat	-5.310	2.200
	<u>-5.310</u>	<u>102.762</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 31.500 kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier i Danske Bank for 15.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach's Malerfirma Holding ApS, CVR-nr. 35209093, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.